
1 1 

 Smlouva o dílo 
uzavřená podle platného znění občanského zákoníku mezi:  

 

1. Smluvní strany 
 

1.1. Zhotovitel:  EPRO Trutnov s.r.o. 

 Horská 940 

 541 01 Trutnov 

 IČO: 27506312  

 DIČ: CZ27506312  

 zastoupený: Milanem Kultem – jednatelem 

        Jaroslavem Křenem - jednatelem  

  bankovní spojení: 35-7653170287/0100    

 

1.2. Objednatel:         Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 

                                     Školní 101 

                                     541 01 Trutnov 

                                     IČO 69174415 

                                     zastoupený: ing. Vladislavem  Sauerem - ředitelem  

                                     bankovní spojení: KB Trutnov  č.ú. 23537601 / 0100 

 

2. Předmět díla 
 

2.1.  Předmětem smlouvy je provedení prací při zhotovení akce „Strojírenská laboratoř, Horská 

618 – č. akce SM/19/320 “. Rozsah prací je specifikován ve Zjednodušené dokumentaci 

stavebních prací, ze dne 20. 5. 2019 
 

Místem realizace je budova školy Horská 618. 

 

2.2.  Objednatel je oprávněn změnit množství smluvených prací na základě rozkrytí konstrukcí a 

vyhodnocení jejich stavu nebo též z finančních důvodů, avšak v přiměřeném předstihu před realizací. 

 

 

3. Čas plnění 

 

3.1. Práce dle bodu 2.1. budou provedeny v termínu od 21. 8. 2019 do 17. 9. 2019. Místo realizace 

je přístupné v pracovní dny od 6,30 – 15,00 hod. 

 

4. Cena díla 
 

4.1.   Cena za provedení díla v rozsahu čl. 2.1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 

jako cena nejvýše přípustná na základě nabídky č. 00573/2019 zhotovitele ze dne 26.7.2019          

(Příloha č. 1 této smlouvy).  

 

4.2.     Cena za zhotovení díla činí: 

 

Celková cena v Kč bez DPH:  307 228,00 

DPH v Kč samostatně:     64 517,88 

 

Celková cena v Kč včetně DPH: 371 746,00 



2 2 

4.3.    V případě dohodnuté změny provedení prací je závazná jednotková cena dohodnutá nebo 

obvyklá. 

 

 

 

 

 

5. Platební podmínky 
 

5.1.   Provedené práce budou placeny na základě fakturace dle soupisu provedených a zástupcem 

objednatele odsouhlasených prací. 
 

5.2.     Splatnost faktur je dohodnuta 14 dní. 

       

 

 

6. Záruční doba 

 

6.1.  Záruční doba je stanovena na 24 měsíců. 

  

6.2.    Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho odevzdání objednateli.  

 

6.3.  Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek této smlouvy. 

 

6.4.    Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má zhotovitel povinnost vady 

bezplatně odstranit. 

 

6.5.   Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad v co nejkratší lhůtě. Termín 

odstranění se dohodne písemně. 

 

6.6.    Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezprostředně po jejím 

zjištění písemně do rukou zhotovitele. 

 

 

7. Smluvní pokuty 
 

7.1.   Jestliže objednatel neproplatí splatnou fakturu uvedenou v čl. 5 smlouvy, zaplatí zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované a neproplacené částky za každý den prodlení. O dobu 

prodlení může zhotovitel prodloužit termín dokončení díla. 

 

7.2. Dohodnutá smluvní pokuta ze prodlení s odevzdáním díla dle bodu 2.1. v dohodnutém termínu 

dle bodu 3.1. je 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. 

 

8. Ostatní ujednání 
 

8.1.  Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu čl. 2 této smlouvy. 

Živnostenský list tvoří Přílohu č.2 smlouvy. 

 

8.2.    Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí. 

 

8.3.    Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků. 

 

8.4. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. 



3 3 

 

 

 

 

 

 

 

9. Závěrečná ustanovení 
 

9.1.    Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků podepsaných 

smluvními stranami. 

 

9.2. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

 

 

 

V Trutnově dne 20. 8. 2019 

 

 

 

 

 

Objednatel:                                                                        Zhotovitel:   

 

 

 

 

 

………………………………………    ……………………………………. 

Ing. Vladislav Sauer, ředitel     Milan Kult, jednatel 

       Jaroslav Křen, jednatel   

         


